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ΠΊΝΑΚΑ ΠΕΡΙΕΧΟΜΈΝΩΝ

CKHWS-BV3



› Είναι δυνατή σύνδεση έως και 4 εσωτερικών μονάδων και 1 δοχείου
ζεστού νερού χρήσης σε 1 εξωτερική μονάδα multi

› Αποδόσεις ζεστού νερού οικιακής χρήσης έως Α+

› Επιδαπέδια δεξαμενή ζεστού νερού χρήσης διαθέσιμη σε 180 l και
230 l
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﻿CKHWS-BV3

1	 Χαρακτηριστικά
1 - 1	 CKHWS-BV3



Ηλεκτρολογικά χαρακτηριστικά CKHWS180BV3 CKHWS230BV3
Τροφοδοσία ισχύος

Φάση 1~

Συχνότητα Hz

3V 

Τάση V 230 
Ηλεκτρικός θερμαντήρας Τροφο-

δοσία 
ισχύος Τάση V 230 
Ρεύμα Μέγιστο ρεύμα λειτουργίας A 6,5 

Ηλ. θερμαντ. Ρεύμα Zμέγ. Κατάλο-
γος

Ω see note 3

Ελάχιστη τιμή Ssc Εξοπλισμός σύμμορφος με το πρότυπο EN/IEC 61000-3-12
Ηλεκτρικός θερμαντήρας Συνιστώμενες ασφάλειες A 10,000 (3) 
(1)Με βάση το dT 45 K | 
(2)Καθορισμένο για ένα ποσοστό απόδοσης συστήματος 100% ± 5%, ρυθμισμένο για ολοκληρωμένες εφαρμογές ανακυκλοφορίας αέρα. | 
(3)2-πολική 10A, καμπύλη 230V | 
(4)Η παραπάνω τροφοδοσία ρεύματος του κιβωτίου hydro είναι μόνο για τον εφεδρικό θερμαντήρα. Το κιβώτιο διακοπτών και η αντλία του υδρο-κιβωτίου παρέχονται μέσω της εξωτερικής μονάδας. 

5

2

Δεξαμενή ζεστού νερού χρήσης • CKHWS-BV3

Δεξαμενή ζεστού νερού χρήσης • CKHWS-BV3

2	 Προδιαγραφές
2 - 1	 Προδιαγραφές

Ονομασία

50 
Φάση 1~

Τεχνικά χαρακτηριστικά CKHWS180BV3 CKHWS230BV3
Διαστάσεις Μονάδα Ύψος Δεξαμενή mm 1.655 1.855 

χιλ. mm 595 
χιλ. mm 634 

Μονάδα με 
στεγανοποί-
ηση

χιλ. mm 1.820 2.020 
χιλ. mm 720 
χιλ. mm 740 

Βάρος Μονάδα Κενό kg 106 115 
Συσκευ-
ασμένη 
μονάδα

Κενό kg 120 130 

Συσκευασία Υλικό Ξύλο / Κιβώτιο / Μέταλλο / Μεμβράνη περιτύλιξης πολυαιθυλενίου (ΡΕ)
Βάρος kg 13,3 13,6 

Δεξαμενή Όγκος νερού l 180 230 
Υλικό Ανοξείδωτος χάλυβας (ΕΝ 1.4521)
Μέγιστη θερμοκρασία νερού °C 65,0 
Μέγιστη πίεση ύδατος bar 10 
Μόνωση kWh/24ωρ kWh/24h 1,20 (1) 1,40 (1) 

Υλικό Αφρός πολυουρεθάνης.
Κατηγορία ενεργειακής αποδοτικότητας B
Μόνιμη 
απώλεια 
θέρμανσης

S W 50 58 

Εφεδρικός θερμαντήρας
τητα

V l 180 220 
V l 180 220 

υγρού
in 1/4"

Διάμετρος εναλλάκτη θερμότητας εξόδου ψυκτικού 
υγρού

in 5/8"

Είσοδος 
ψυχρού 
νερού

Διάμετρος in G 3/4'' (θηλυκό)

Έξοδος 
θερμού 
νερού

Διάμετρος in G 3/4'' (θηλυκό)

Σύνδεση ανακυκλοφορίας in G 3/4'' (θηλυκό)
Στάθμη ηχητικής ισχύος Θέρμανση 

ζεστού 
νερού 
χρήσης

Εσωτερική μονάδα dBA 42,0 (2) 

Εξάρτημα 01 Θερμικό στοιχείο ασφάλειας
Γενικά Λεπτομέρει-

ες προμη-
θευτή/κατα-
σκευαστή

Όνομα και διεύθυνση Daikin Europe N.V. - Zandvoordestraat 300, 8400 Oostende, Belgium
Ονομασία ή εμπορικό σήμα Daikin Europe N.V.

Συνδέσεις σωληνώσεων Διάμετρος εναλλάκτη θερμότητας εισόδου ψυκτικού 

Διατάξεις ασφαλείας

1,0 
1,5 kW

Απόδοση
Ποσότητα

Χωρητικό-
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3	 Διαστασιοποιημένα σχέδια
3 - 1	 Διαστασιοποιημένα σχέδια

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

T25 T25

Φίλτρο νερού
Αισθητήρας πίεσης νερού θέρμανσης χώρου
Κυκλοφορητής
Βάνα εκτόνωσης πίεσης
Αισθητήρας ροής
Δοχείο διαστολής
Εφεδρικό σύστημα θέρμανσης
Εξαέρωση

 CKHWS230*

500

80

80

1
85

5

1
88

1

259

98

1
1
2

6
0

6
34 6
0
1

672 1

10

12 both sides

597

9

5

33x 8

Σύνδεση σωλήνα αέριου 5/8" (15,9 mm) - σύνδεση με ρακόρ
Σύνδεση σωλήνα υγρού 1/4" (6,35 mm)  - σύνδεση με ρακόρ
Καπνοδόχος __________
Σύνδεση εισόδου νερού 1" BSP
Σύνδεση ανακύκλωσης G3/4" (θηλυκή)
Ζεστό νερό χρήσης: είσοδος κρύου νερού 3/4" BSP-F
Ζεστό νερό χρήσης: έξοδος ζεστού νερού 3/4" BSP-F
Είσοδος καλωδίων υψηλής τάσης Ø24 mm
Είσοδος καλωδίων χαμηλής τάσης Ø15 mm
Βάσεις στάθμισης
Χειριστήριο
Έξοδος αποστράγγισης

4

13 Πλαίσιο συντήρησης μονάδας hydro
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 SERVICE PANEL OFF
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1
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5

1
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 CKHWS180*
Η τυπική εγκατάσταση στο χώρο πρέπει να
πραγματοποιηθεί σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία.
Ανατρέξτε στον οδηγό αναφοράς
εγκαταστάτη για παραδείγματα.

Βίδες που χρησιμοποιούνται σε α
υτήν τη μονάδα:

CKHWS-BV3

3D154573A



Z
1

Y1 X1

CKHWS-BV3
CKHWSU-BV3

3D156335
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4	 Κέντρο βάρους
4 - 1	 Κέντρο βάρους



Σύνδεση βιδών

Ταχυσύνδεσμος

Σύνδεση με χαλκοσυγκόλληση

Σύνδεση με ρακόρ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

10
9
12

11

8

14

19
7

6

5

16

17
2

3

R8T

R5T

R1T

R3T

R2T13

R4T
R1T -

R2T -

R3T -

R4T -
R5T -
R8T -

Ζεστό νερό χρήσης: έξοδος ζεστού νερού
Ζεστό νερό χρήσης: είσοδος κρύου νερού
Σύνδεση ανακύκλωσης
Δοχείο διαστολής
Βαλβίδα ασφαλείας
Κυκλοφορητής
Εναλλάκτης θερμότητας πλάκας

Αισθητήρας πίεσης νερού
θέρμανσης χώρου

Αισθητήρας ροής
Εφεδρικό σύστημα θέρμανσης

4

Αισθητήρας εναλλάκτη
θερμότητας εξερχόμενου νερού
Αισθητήρας εφεδρικού συστήματος
 θέρμανσης εξερχόμενου νερού

Αισθητήρας (εναλλάκτης θερμότητας,
 σωλήνας υγρού)

Αισθητήρας νερού εισόδου
Αισθητήρας δοχείου
Αισθητήρας δοχείου

Πλευρά νερού Πλευρά ψυκτικού

Εξατμιστής
Συμπυκνωτή
ς

Επιτόπιας εγκατάστασης

18

18

Εύκαμπτος σωλήνας

1

Βαλβίδα ελέγχου

Φίλτρο
19

20

15

20

Είσοδος νερού σωλήνα πλήρωσης
21

Αυτόματη βάνα εξαέρωσης21

3D152607

CKHWS-BV3
CKHWSU-BV3

Αισθητήρας (εναλλάκτης θερμότητας, σωλήνας υγρού)
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5	 Διαγράμματα σωληνώσεων
5 - 1	 Διαγράμματα σωληνώσεων



CKHWS-BV3
CKHWSU-BV3

4D151941A

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ που πρέπει να λάβετε υπόψη πριν ενεργοποιήσετε τη 
μονάδα

X1M :  Κύριος ακροδέκτης
X2M :  Ακροδέκτης καλωδίωσης 

χώρου εγκατάστασης για AC
X5M :  Ακροδέκτης καλωδίωσης 

χώρου εγκατάστασης για DC
X6M :  Ακροδέκτης τροφοδοσίας 

ισχύος BUHX1M

15

**/12.2
1

:  Καλωδίωση γείωσης

X1M

15

**/12.2
1

:  Παρέχεται κατά την 
εγκατάσταση

X1M

15

**/12.2
1 :  Διάφορες πιθανότητες 

καλωδίωσης

X1M

15

**/12.2
1

:  Επιλογή

X1M

15

**/12.2
1

:  Η καλωδίωση εξαρτάται από 
το μοντέλο

X1M

15

**/12.2
1

:  Όχι τοποθέτηση στο κουτί 
διακοπτών

X1M

15

**/12.2
1

:  PCB

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ
1. Το σημείο σύνδεσης της τροφοδοσίας ισχύος για την BUH/BSH πρέπει να 

προβλέπεται εκτός της μονάδας.

Τροφοδοσία εφεδρικού θερμαντήρα
 □ 3V (1N~, 230V, 1,5kW)

Επιλογές εγκατάστασης χρήστη:
 □ Απομακρυσμένη διασύνδεση 

χρήστη
 □ Μονάδα αντάπτορα WLAN
 □ Φυσίγγιο WLAN

ΘΕΣΗ ΣΤΟΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ

0
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Notes + Legend
Description

2 3 4

Unit name

5

Multi Domestic Hot Water - Step 2

6

Drawing number

4D151941

7 8

A

9

Page

3

LEGEND

Translation can be found in the installation manual.
* : optional

: field supply#

1

X1M

X2M

: Main terminal

: Field wiring terminal for AC

: Earth wiring

: Field supply

: Option : Not mounted in switch box

: PCB

: Several wiring possibilities

: Wiring depending on model

User installed options:

NOTES to go through before starting the unit

POSITION IN SWITCH BOX

Remote user interface

Backup heater
power supply

X5M

Q1L

A1P

X1M X2M

SWB1

SWB2

Note 1 : Connection point of the power supply for the BUH should be foreseen outside the unit.

X5M : Field wiring terminal for DC

X6M : BUH Power supply terminal

3V (1N~, 230V, 1,5kW)

TR1WLAN adapter module

WLAN cartridge

K1M

main PCBA1P
DescriptionPart n°

A14P user interface PCB

K*R (A1P) relay on PCB

Q*DI earth leakage circuit breaker#

R5T, R8T

X*M
J*, X*, X*A, X*H*, X*Y

domestic hot water thermistor

terminal strip
connector

K1M contactor backup heater

Q1L thermal protector backup heater

F1B overcurrent fuse backup heater

M2P # domestic hot water pump

R1T outlet water heat exchanger thermistor

R2T outlet backup heater thermistor
R3T refrigerant liquid side thermistor
R4T inlet water thermistor

R1T (A14P) ambient sensor user interface

E1H backup heater element (1,5 kW)

F2B overcurrent fuse main

FU1 (A1P) fuse T 5 A 250 V for PCB

B1PW water pressure sensor

M1P main supply pump

TR1 power supply transformer

MMI main PCBA11P
A9P status indicator

SW3~5 (A11P) push button

E*P (A9P) indication LED

SW1~2 (A11P) turn buttons

pulse type flow sensor

P1M MMI display

*

#

*

X6M BUH power supply terminal strip#

B2L
A20P * WLAN module

F1T thermal fuse backup heater
#

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ

Αρ. εξαρτήματος Περιγραφή
A1P κύριο PCB
A9P ένδειξη κατάστασης
A11P MMI κύριου PCB
A14P * Διασύνδεση χρήστη PCB
A20P * Μονάδα WLAN
B2L αισθητήρας ροής τύπου παλμού
B1PW αισθητήρας πίεσης νερού
E1H στοιχείο εφεδρικού θερμαντήρα (1,5 kW)
E*P (A9P) LED ένδειξης
F1B # εφεδρικός θερμαντήρας ασφάλειας υπερέντασης
F2B # κύρια ασφάλεια υπερέντασης
F1T εφεδρικός θερμαντήρας θερμικής ασφάλειας
FU1 (A1P) ασφάλεια T 5 A 250 V για PCB
K1M εφεδρικός θερμαντήρας επαφέα
K*R (A1P) ρελέ στο PCB
M1P αντλία γενικής παροχής
M2P # αντλία ζεστού νερού χρήσης
P1M Οθόνη MMI
Q1L θερμική ασφάλεια εφεδρικού θερμαντήρα
Q*DI # ασφαλειοδιακόπτης διαρροής προς γη
R1T θερμίστορ εναλλάκτη θερμότητας νερού εξόδου
R1T (A14P) * αισθητήρας περιβάλλοντος, διασύνδεση χρήστη
R2T θερμίστορ εφεδρικού θερμαντήρα εξόδου
R3T θερμίστορ πλευράς ψυκτικού υγρού
R4T θερμίστορ νερού εισόδου
R5T, R8T θερμίστορ ζεστού νερού χρήσης
SW1~2 (A11P) περιστρεφόμενα κουμπιά
SW3~5 (A11P) κουμπί πίεσης
TR1 μετασχηματιστής τροφοδοσίας ισχύος
X6M # κλεμοσειρά τροφοδοσίας ισχύος BUH
J*, X*, X*A, X*H*, X*Y φίσα
X*M κλεμοσειρά

* :  προαιρετικό #:  παρέχεται κατά την εγκατάσταση
0
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SWB2 - BUH power supply
Description

2 3 4

Unit name

5

Multi Domestic Hot Water - Step 2

6

Drawing number

4D151941

7 8

A

9

Page

4

SWB1SWB2

SWB2

SWB2

F1T E1H

2

1
K1M

4

3

Q1DI

1

2

3

4

F1B
I I

L N

X6M

X1H
X1HA 1 2 3

11

12
Q1L

21

22

CKHWS-BV3
CKHWSU-BV3

4D151941A
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SWB2 - BUH power supply
Description

2 3 4

Unit name

5

Multi Domestic Hot Water - Step 2

6

Drawing number

4D151941

7 8

A

9

Page

4

SWB1SWB2

SWB2

SWB2

F1T E1H

2

1
K1M

4

3

Q1DI

1

2

3

4

F1B
I I

L N

X6M

X1H
X1HA 1 2 3

11

12
Q1L

21

22

Εσωτερικό BUH

1N~, 50 Hz
230 V AC

Ασφάλεια 2 πόλων
230V - 10A

9
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6	 Διαγράμματα Καλωδίωσης
6 - 1	 Διαγράμματα συνδεσμολογίας -  μονοφασικό
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SWB1 - Control circuit
Description

2 3 4

Unit name

5

Multi Domestic Hot Water - Step 2

6

Drawing number

4D151941

7 8

A
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SWB1

R3T
-t°

X5A
1

R2T
-t°

R4T
-t°

R5T
-t°

R1T
-t°

X60A
1 432

2

X6A
1
2

X7A
1
2

X8A
1
2

X9A
1
2

B1PW

2
X7Y

31

A1P

X40A
1
2
3
4
5
6
7
8

X4A
1
2
3
4

X34A
1
2
3

5
4

3

2
1

B2L

X5M
14
13

R8T
-t°

X8Y
2
1

10
9
6
5
4
3

Για αισθητήρα 
ροής τύπου 
παλμού

CKHWS-BV3
CKHWSU-BV3

4D151941A
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SWB1 - Control circuit
Description

2 3 4

Unit name

5

Multi Domestic Hot Water - Step 2

6

Drawing number

4D151941

7 8

A

9

Page

6

1

1 2 3 X3M

SWB1

1

1 2 3 X3M

SWB1

SWB2

SWB2

SWB1

2

2

3

3

SWB2

SWB1

654321

X25A X16A

5 3

2X11YA
X11Y

1

FU1

M2P
M

1~

X15A
1 3

KPR

3
X11A

1

K1RK6R

2 3

TR1
1

X11YB
2

1

2

X2M 6 5

A1

A2

K1M

A1P

1
X18A

2

X2M 2 1

1 2X11YB
X11Y

3 X1M1

11X5M 12

56X2M

E

GN
D

PW
M

FB L N PE

M1PMS
3~

13
X1A

31
X3A

1
X26A

2432
X19A

1 53
X39A

1 3
X31A

1

1

2
X11YA

2
X48A

1

A14P

P1 P2

R1T
-t°

31

32
Q1L

X1M1

L N

Q2DI

F2B
I I

A1
1P

/X
1A

.4
A1

1P
/X

1A
.1

A1
1P

/X
1B

.1
A1

1P
/X

1B
.2

A1
1P

/X
1A

.2
A1

1P
/X

1A
.3

A1
1P

/X
1B

.3
A1

1P
/X

1B
.4

X1
4Y

.3
X1

4Y
.2

X1
4Y

.1
X1

4Y
.4

Η τροφοδοσία εσωτερικής μονάδας γίνεται ξεχωριστά

1N~, 50 Hz
230 V AC

Κανονική αναλογία kWh
τροφοδοσία ισχύος

Εξωτερική 
μονάδα

Εξωτερική 
μονάδα

Εξωτερική

Τροφοδοσία εσωτερικής μονάδας από εξωτερική μονάδα (Στάνταρ)

Έξοδος αντλίας DHW
Μέγ. φορτίο:
2 A (συρροή) - 230 V AC
1 A (συνεχές)

Αντλία DHW Απομακρυσμένη 
διασύνδεση 
χρήστη

10
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MMI - Control circuit
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E1P

SW2SW1

X4

E2P E3P E4P

30

SWB1

X10
5

5

CAN

P1P2
+
PSU

SWB1

4

P1P2
+
PSU

4

2 3 4
X8

1 5

2 3 4 5
X1

1

SW3 SW4 SW5

P1M

A9P

X22

2

X14

1

3
4
5

X14Y
1

X14YA

2
3
4

3

X9
1

4

2

5

3

X5
1

4

2

5

2

J2

1

3
4
5

A20P

2

X3

1

3
4

A11P

X1A
4PSU

PSU 1

P1 2

P2 3

X1B
4P2

P1 3
PSU 2
PSU 1

A1P/X39A.1
A1P/X39A.2
A1P/X39A.3

A1P/X39A.4

A1P/X48A.1

A1P/X48A.2

X5M.11
X5M.12

A1P/X48A.2
A1P/X48A.1

X5M.11
X5M.12

Ένδειξη 
κατάστασης

κιτ ανάμειξης BZ

Επιλογή μονάδας 
αντάπτορα WLAN

Φυσίγγιο WLAN

WLAN UART
Διεπαφή

Hydro 
WLAN 

USB

ΚΑΡΤΑ SDWLAN
Φυσίγγιο

Εντοπισμός σφαλμάτων UART
Διεπαφή

CKHWS-BV3
CKHWSU-BV3

4D154844A

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ που πρέπει να λάβετε υπόψη πριν ενεργοποιήσετε τη 
μονάδα

X1M :  Κύριος ακροδέκτης
X2M :  Ακροδέκτης καλωδίωσης 

χώρου εγκατάστασης για AC
X5M :  Ακροδέκτης καλωδίωσης 

χώρου εγκατάστασης για DC
X6M :  Ακροδέκτης τροφοδοσίας 

ισχύος BUHX1M

15

**/12.2
1

:  Καλωδίωση γείωσης

X1M

15

**/12.2
1

:  Παρέχεται κατά την 
εγκατάσταση

X1M

15

**/12.2
1 :  Διάφορες πιθανότητες 

καλωδίωσης

X1M

15

**/12.2
1

:  Επιλογή

X1M

15

**/12.2
1

:  Η καλωδίωση εξαρτάται από 
το μοντέλο

X1M

15

**/12.2
1

:  Όχι τοποθέτηση στο κουτί 
διακοπτών

X1M

15

**/12.2
1

:  PCB

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ
1. Το σημείο σύνδεσης της τροφοδοσίας ισχύος για την BUH/BSH πρέπει να 

προβλέπεται εκτός της μονάδας.

Τροφοδοσία εφεδρικού θερμαντήρα
 □ 3V (1N~, 230V, 1,5kW)

Επιλογές εγκατάστασης χρήστη:
 □ Απομακρυσμένη διασύνδεση 

χρήστη
 □ Μονάδα αντάπτορα WLAN
 □ Φυσίγγιο WLAN

ΘΕΣΗ ΣΤΟΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ
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LEGEND

* :      Optional
: Field supply#

Translation can be found in the installation manual.

main PCBA1P
DescriptionPart n°

A14P user interface PCB

Q*DI earth leakage circuit breaker#

X*M
J*, X*, X*A, X*Y

terminal strip
connector

K1M contactor backup heater

F1B overcurrent fuse backup heater

M2P # domestic hot water pump

R1T (A14P) ambient sensor user interface

FU1 (A1P) fuse T 5 A 250 V for PCB

TR1 power supply transformer

MMI main PCBA11P

*

#

*

X6M BUH power supply terminal strip#

A20P * WLAN module
1

X1M
X2M

: Main terminal
: Field wiring terminal for AC

: Earth wiring
: Field supply

: Option : Not mounted in switch box

: PCB

: Several wiring possibilities

: Wiring depending on model

User installed options:

NOTES to go through before starting the unit

POSITION IN SWITCH BOX

Remote user interface

Backup heater
power supply

X5M

Q1L

A1P

X1M X2M

SWB1

SWB2

Note 1 : Connection point of the power supply for the BUH should be foreseen outside the unit.

X5M : Field wiring terminal for DC
X6M : BUH Power supply terminal

3V (1N~, 230V, 1,5kW)

TR1WLAN adapter module
WLAN cartridge

K1M

Q1L thermal protector backup heater

F2B # overcurrent fuse main

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ

Αρ. εξαρτήματος Περιγραφή
A1P κύριο PCB
A11P MMI κύριου PCB
A14P * Διασύνδεση χρήστη PCB
A20P * Μονάδα WLAN
F1B # εφεδρικός θερμαντήρας ασφάλειας υπερέντασης
F2B # κύρια ασφάλεια υπερέντασης
FU1 (A1P) ασφάλεια T 5 A 250 V για PCB
K1M εφεδρικός θερμαντήρας επαφέα
M2P # αντλία ζεστού νερού χρήσης
Q1L θερμική ασφάλεια εφεδρικού θερμαντήρα
Q*DI # ασφαλειοδιακόπτης διαρροής προς γη
R1T (A14P) * αισθητήρας περιβάλλοντος, διασύνδεση χρήστη
TR1 μετασχηματιστής τροφοδοσίας ισχύος
X6M # κλεμοσειρά τροφοδοσίας ισχύος BUH
J*, X*, X*A, X*H*, X*Y φίσα
X*M κλεμοσειρά

* :  προαιρετικό #:  παρέχεται κατά την εγκατάσταση
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Control Circuit
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1

 SWB1

 SWB1

SWB2

2

2

1

 SWB1

-t°
R1T

A14P

P1
P2

X5M
12
11

A11P

X11Y
X11YB

X2M 6 5 32X1M 1

X11YA

X3M 1 2 3

M2P

M
1~

X2M
2
1

X6M

L N

Q1DI

3

X9
1

4

2

5

3

X5
1

4

2

5

2

J2
1

3
4
5

A11PA20P
2

1
K1M

4

3

L N

X11YB

32X1M 1

X11Y
X11YA

X3M 1 2 3

Q2DI

X2M 6 5

1

2

3

4

F1B
I I

F2B
I I

Η τροφοδοσία εσωτερικής μονάδας γίνεται 
ξεχωριστά

Εξωτερική 
μονάδα

Εξωτερική 
μονάδα

1N~, 50 Hz
230 V AC

1,5 kW

Τροφοδοσία εσωτερικής μονάδας 
από εξωτερικά
(Στάνταρ)

Φυσίγγιο WLAN

Εσωτερικό BUH
Μονάδα αντάπτορα WLAN

Αντλία DHW

Απομακρυσμένη διασύνδεση 
χρήστη

1N~, 50 Hz
230 V AC
Κανονική αναλογία kWh
τροφοδοσία ισχύος

Ασφάλεια 2 
πόλων

230V - 6A

Ασφάλεια 2 πόλων
230V - 10A

Έξοδος αντλίας DHW
Μέγ. φορτίο:
2 A (συρροή) - 230 V AC
1 A (συνεχές)

Κάρτα SD W-LAN
Φυσίγγιο

(1) Σύνδεση κύριας λειτουργίας (3) Επιλογές

(4) Παρέχεται στην εγκατάσταση

(2) Τροφοδοσία ισχύος εφεδρικού θερμαντήρα
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For more details
please check unit wiring 4D155602 - Page 3
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Electrical connection diagram Multi Domestic Hot Water - Step 2

32X1M 1

32X3M 1

X4M
L1
N

L
N

PE

L
N

PE

5

X2M
6L

N
PE

M2P
M

1~

2

X2M
1

-t°
R1T

A14P

P1
P2

X5M
12
11

L
N

PE

12
K1M

34

X6M A20P
J2

1
2
2
4
5

2
3
4
5

X9
1

A11P

2
3
4
5

X5
1

CKHWS-BV3
CKHWSU-BV3

4D155602

Τροφοδοσία ισχύος
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
Προαιρετικό τμήμα

3 πυρήνες
2,5 mm²

3 πυρήνες
2,5 mm²

4 πυρήνες
1,5 mm²

3 πυρήνες
2,5 mm²

3 πυρήνες
2,5 mm²

2 πυρήνες
0,75~1,25 mm²

5 πυρήνες
0,14 mm²

3 πυρήνες
1 mm²ΣΗΜΕΙΩΣΗ

• Σε περίπτωση καλωδίου σήματος: διατηρείτε την 
ελάχιστη απόσταση προς καλώδια ισχύος > 5 εκ.

ΣΤΑΝΤΑΡ ΤΜΗΜΑ

Προτιμησιακή αναλογία kWh μονάδας
Τροφοδοσία ισχύος: 230V + γείωση

Τροφοδοσία ρεύματος της μονάδας:
230V + γείωση

Έξοδος αντλίας DHW
Μέγ. φορτίο:

2 A (συρροή) - 230 V AC
1 A (συνεχές)

Τάση: 16 V DC

Κανονική αναλογία kWh παροχής ισχύος
για εσωτερική μονάδα: 230V + γείωση

Τροφοδοσία ισχύος MBUH (1,5 kW):
1N~, 50 Hz 230 VAC

Τροφοδοσία εσωτερικής μονάδας από 
εξωτερική μονάδα (Στάνταρ)

Απομακρυσμένη διασύνδεση χρήστη

Μονάδα αντάπτορα WLAN

Αντλία DHW

Η τροφοδοσία εσωτερικής μονάδας γίνεται ξεχωριστά
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“Το παρόν φυλλάδιο έχει συνταχθεί αποκλειστικά ως ενημερωτικό έντυπο και δεν συνιστά 

επουδενί προσφορά δεσμευτική για την Daikin Europe N.V. Η Daikin Europe N.V. συνέταξε 

το περιεχόμενο του παρόντος φυλλαδίου βάσει όλων των πληροφοριών που είχε στη 

διάθεσή της. Δεν παρέχεται καμία ρητή ή έμμεση εγγύηση σχετικά με την πληρότητα, την 

ακρίβεια, την αξιοπιστία ή την καταλληλότητα για συγκεκριμένο σκοπό του περιεχομένου 

του παρόντος καταλόγου και των προϊόντων (και υπηρεσιών) που παρουσιάζονται σε 

αυτόν. Οι προδιαγραφές μπορεί να τροποποιηθούν χωρίς προηγούμενη ειδοποίηση. Η 

Daikin Europe N.V. αποποιείται ρητά κάθε ευθύνη για τυχόν άμεσες ή έμμεσες ζημίες, με 

την ευρύτερη έννοια του όρου, που προκύπτουν από ή σχετίζονται με τη χρήση και/ή 

ερμηνεία του παρόντος φυλλαδίου. Το σύνολο του περιεχομένου του παρόντος αποτελεί 

πνευματική ιδιοκτησία της Daikin Europe N.V.
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